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OMNIA GLAS-CONC 
Koncentrat pastrues xhami 

 

Pershkrimi 

Omnia Glas-Conc eshte nje koncentrat pastrues , qe ne  sasi te vogla e tretur ne uje 
eshte i gatshem per pastrimin e xhamave. Omnia Glas-Conc eshte shume 

produktiv dhe jep siperfaqe te pastra dhe pa vija. Nepermjet substancave 
aromatike krahas rezultateve te mira ne pastrim i jep ambientit te 

brendshem nje arome te kendshme.  
Fusha e perdorimit 

Omnia Glas-Conc eshte i pershtatshem per pastrimin e te gjitha xhamave dhe 
pasqyrave dhe mirembajtjen ne godina dhe automjete. Eshte gjithashtu pastrues 

aktiv per lavazhet e automjeteve(per disqet). 

Perdorimi (dozimi) 

Omnia Glas-Conc  perzihet me ujin ne cdo raport. Per pislleqe mesatare futen 50-

100ml produkt ne 10 litra uje te ftohte. Per pislleqe te forta futen 200-500ml 
produkt ne 10 litra uje. Koncentrimet me te larta risin graden e pastrimit, por 

krijojne vija. Solucioni pastrues i holluar shperndahet me sprucim ose me sfyngjer 
dhe lihet pak te veproje dhe largohet me fshirje. Fshirja realizohet me lekure te 

veçant ose me peshqir pa fije deri ne tharje. 
pH 10 Koncentrat  

 

Udhezimet 

Tek produkti  nuk ka shenje detyruese perdorimi. Lendet perberese te produktit jane te 

miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i certifikuar nga 

“Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojte ambienti dhe 
shendeti). 

 
 
 

 
 

  

                                                                                          

 
         
 


